АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ^ года №

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером:

71:18:030212:252, расположенного по адресу: Тульская область,
Суворовский район, г. Суворов, ул. Л.Юбилея

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской
Ф едерации, на основании абзаца 2 части 1 статьи 29 Устава муниципальной)
образования Суворовский район администрация муиицинально о
образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разреш ение на условно разреш енный вид иСклады»
для использования земельного участка с кадастровым номером:
71:18:030212:252, расположенного на землях населенных пунктов по адресу:
Тульская область. Суворовский район, г. Суворов, ул. Л.Ю билея,
относящ егося к территориальной зоне «Зона транспортной инфраструктуры
(Т)» с видом разреш енного использования «под строительство гаража».

2. Настояш ее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. - "

Глава адмиц|й^|^а'Цйй
муниципальнд|'фад|^а^ован

C y B o p o B C K i|^ !|a fi^ ^ ^ ^ Г.В. Сорок:и;и

Исп. Соложенкова И.А.
,  , Тел. 2-45-92
э  i  2  Ь '£